[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.07.2023 		                         № 98                                с. Киевка

Об отмене действующих
нормативно-правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации Киевского сельского поселения от 19.07.2023 № 96 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района», от 19.07.2023 № 97 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района.
2. Направить настоящее постановление Отделу № 40 Управления Федерального казначейства по Ростовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
Киевского сельского поселения	                          Г.Г. Головченко

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов
Администрации Киевского сельского поселения

image1.png